Gesamtergebnisliste (Results)

Alle Angaben sind vorlaufig und ohne Gewéhr (preliminary results)

Lausitz Timing

Stand (timestamp): 07.06.2019 21:27:49
Start- | Gesamt- | AK Platz| Geschl.- Vorname Nachname Verein AK Zeit Land Runden kmh
nummer | platz platz
number total age gender first name name association age group time country laps speed
place place place
400 m Bambini-Lauf Torgau
14 1 1 1 |Rosalie Wendt Langenreichenbach  |W 06/07 |00:01:28.083 |Sachsen 2 16,36
(U08)
Einzelzeiten:|00:00:38:027
00:00:50:057
6 2 1 1 Till Merkel Torgauer Ruderverein (M 06/07 |00:01:40.270 |Sachsen 2 14,40
eV. (U08)
Einzelzeiten:|00:00:42:457
00:00:57:813
3 3 2 2 |Paul Luca Ehlke Bauunternehmung M 06/07 [00:01:41.350 |Sachsen 2 14,26
EZEL (U08)
Einzelzeiten:|00:00:43:363
00:00:57:987
20 4 1 2 |Sophia Kresse - W 04/05 |00:01:41.717 |[Sachsen 2 14,26
(U06)
Einzelzeiten:|00:00:40:667
00:01:01:050
9 5 3 3 |Bruno Peters T%QauefRUdefvefein M 06/07 |00:01:42.557 |Sachsen 2 14,12
e.V. (UOB)
Einzelzeiten:|00:00:41:980
00:01:00:577
2 6 4 4 |Till Albrecht Torgauer Ruderverein (M 06/07 |00:01:42.873 |Sachsen 2 14,12
ev. (U08)
Einzelzeiten:|00:00:42:850
00:01:00:023
5 7 2 3 |Nele Kaminsky [Torgau W 06/07 |00:01:46.593 |Sachsen 2 13,58
(U08)
Einzelzeiten:|00:00:45:583
00:01:01:010
4 8 1 5 |Marwin Engelhard  [SV Stptitz M 04/05 [00:01:50.457 |Sachsen 2 13,09
(U06)
Einzelzeiten:|00:00:49:057
00:01:01:400
29 o] 2 6 |Tom Jake Fritzsche Stpritz M 04/05 [00:01:51.190 [Sachsen 2 12,97
(U06)
Einzelzeiten:|00:00:43:277
00:01:07:913
19 10 2 4 [Emilia Linnéa |[Littmann Torgau TSV W 04/05 |00:01:55.990 |Sachsen 2 12,52
Blau/Weil3 (U06)
Einzelzeiten:|00:00:49:607
00:01:06:383
27 11 3 5 Thea Schmidtke |Audenhain W 04/05 |00:01:59.100 |Sachsen 2 12,10
(U06)
Einzelzeiten:|00:00:54:163
00:01:04:937
21 12 3 7 David Bosch - M 04/05 |00:01:59.207 |Bayen 2 12,10
(U06)
Einzelzeiten:|00:00:48:973
00:01:10:233
16 13 4 8 Clara Ebert Gaststatte Germer M 04/05 [00:02:00.083 |Sachsen 2 12,00
(U06)
Einzelzeiten:|00:00:51:707
00:01:08:377
18 14 5 9 Patricio De Alba Torgau M 06/07 [00:02:01.037 |Sachsen 2 11,90
(U08)
Einzelzeiten:|00:00:53:233
00:01:07:803
8 15 5 10 |Sebastian Molner R;gauef Ruderverein (M 04/05 [00:02:02.437 |Sachsen 2 11,80
V. (U06)
Einzelzeiten:|00:00:52:887
00:01:09:550
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400 m Bambini-Lauf

Torgau

16

4

6

Hanna

Albrecht

Torgauer Ruderverein

eVv.

W 04/05
(U0B)

00:02:03.120

Sachsen

11,71

Einzelzeiten:

00:00:55:817
00:01:07:303

24

17

Clara

Sieber

Torgau

W 04/05
(U0B)

00:02:06.413

Sachsen

11,43

Einzelzeiten:

00:00:54:910
00:01:11:503

11

18

11

Lenny

Richter

Stadtwerke Torgau

GmbH

M 04/05
(U0B)

00:02:12.303

10,91

Einzelzeiten:

00:00:58:813
00:01:13:490

19

12

Oliver

Molner

Torgauer Ruderverein

e.V.

M 06/07
(U08)

00:02:15.190

Sachsen

10,67

Einzelzeiten:

00:00:47:060
00:01:28:130

22

20

13

Simon

Bosch

M 04/05
(U0B)

00:02:26.297

Bayern

9,86

Einzelzeiten:

00:01:05:920
00:01:20:377

23

21

14

Alejandro

De Alba

Torgau

M 04/05
(U0B)

00:02:28.217

Sachsen

9,73

Einzelzeiten:

00:01:03:503
00:01:24:713

13

22

15

Niklas

Schoéne

Badrinaer

M 04/05
(U0B)

00:02:31.847

Sachsen

9,54

Einzelzeiten:

00:01:11:060
00:01:20:787

15

23

10

16

Levin

Weidner

Lauffreunde Torgau

M 04/05
(U0B)

00:02:34.720

Sachsen

9,35

Einzelzeiten:

00:01:04:443
00:01:30:277

26

24

11

17

Nils

Trankner

Torgau

M 04/05
(U0B)

00:02:37.203

Sachsen

9,17

Einzelzeiten:

00:01:20:290
00:01:16:913

25

25

Charlotte

Noack

Torgau

W 04/05
(U0B)

00:02:54.103

Sachsen

8,28

Einzelzeiten:

00:01:20:270
00:01:33:833

28

26

Leoni

Gunther

SSV Torgau

W 06/07
(U08)

00:03:07.303

Sachsen

7,70

Einzelzeiten:

00:01:00:387
00:02:06:917

10

27

12

18

Eddie

Peters

Torgauer Ruderverein

e.V.

M 04/05
(U0B)

00:00:44.287

Sachsen

16,36

Einzelzeiten:

00:00:44:287

12

Julian

Rothe

M 06/07
(U08)

Sachsen

Einzelzeiten:

17

Luis

Ulbrich

Dautzschen

M 08/09
(U10)

Sachsen

Einzelzeiten:
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